様式第３号の３（第２５条関係）

　　　年　　月　　日

豊田市長　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　令和　　年度豊田市障がい者グループホーム設置促進事業費補助金（運営費）

実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のありました豊田市障がい者グループホーム設置促進事業費補助金に係る事業実績を下記のとおり報告します。

記

１　交付決定済額　　　　　　金　　　　　　　　　円　＝①

２　補助金実績額　　　　　　金　　　　　　　　　円　＝②

３　補助金精算額　　　　　　金　　　　　　　　　円　＝②－①

４　補助金受入済額　　　　　金　　　　　　　　　円　＝③

５　差引過不足額　　　　　　金　　　　　　　　　円　＝②－③

６　補助金精算内訳書　　　　別紙４－６のとおり

７　事業実績調書　　　　　　別紙６－４のとおり

８　添付書類

　　歳入歳出決算書見込み書（抄本）